Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      «29» апреля 2015  г.                                                                         № 89
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 13 января 2015 г. № 5 «О закреплении за администрацией муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»

Во исполнение ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации от 13 января 2015 г. № 5 «О закреплении за администрацией муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения:
        1.1. Дополнить п.2 постановления следующим кодом бюджетной классификации:
	008 1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области www.telmanacity.ru
6.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                А.В.Воронин